Администрация

муниципального образования

      Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

    Оренбургской области.

               с.Кувай

        ул.Школьная,22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2017 .№ 45-п

Об  отмене постановления
№ 23-п от 08.11.2013 года
«Об определении на территории

муниципального образования «Кувайский

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области границ, прилегающих

к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается

розничная торговля алкогольной продукции»
     В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»», на основании протеста прокурора от 14.06.2017 № 7-1-2017, руководствуясь Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

         1. Отменить постановление № 23–п от 08.11.2013 года «Об определении на территории муниципального образования «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области границ, прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная торговля алкогольной продукции» как противоречащее федеральному законодательству.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кувайского сельсовета

                   В.Н.Евстратьев.

Разослано: орготделу, в дело, прокурору, на сайт.